
Biesiady Regionalne - warsztaty dla dorosłych w
Przygodziczkach

Opis usługi
"Biesiada Regionalna" to zajęcia stworzone we współpracy muzykami oraz choreograf z Gminnego Ośrodka Kultury w

Przygodzicach. Uczestnicy poznają lokalny zespół prezentujący oryginalny polski folklor ludowy, nie tylko taniec, ale i

kunszt, autentyzm oraz piękno polskiego stroju ludowego. Oprócz prelekcji, pokazu tanecznego spróbują swoich sił i

sami zatańczą układ dla nich przygotowany. Nasza Biesiada to nie tylko możliwość poznania oferty kulturalnej regionu

ale też świetna integracja uczestników. Nasz program zawiera część artystyczną oraz gastronomiczną, które opiera się

na produktach z regionu Dolina Baryczy.

Usługa z Doliny Baryczy
Nasza oferta oparta jest na ścisłej współpracy aż z dwoma podmiotami ze znakiem Dolina Baryczy Poleca: Gminny

Ośrodek Kultury w Przygodzicach oraz Restauracja Folwark Jeździecki Jurand.

Co wyróżnia usługę
Biesiada Regionalna - to produkt unikatowy i prowadzony we współpracy z certyfikowanymi podmiotami z obszaru:

Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach oraz Restauracja Folwark Jeździecki Jurand. Zajęcia stanowią wspaniałą

możliwość integracji mieszkańców oraz poznanie lokalnej oferty kulturalnej i gastronomicznej.

Przyjazność dla środowiska
W naszej ofercie wykorzystujemy certyfikowane produkty bezpośrednio zakupione u lokalnych producentów: chleb

„Baryczok” z Piekarni w Przygodzicach, naturalne soki owocowe z Doliny Baryczy, sery i wędliny. Prowadzimy

selektywną segregację odpadów a resztki biologiczne kompostujemy. Zajęcia uwrażliwiające uczestników na piękno

przyrody i wpływ człowieka na środowisko - las; - korzystamy z ekologicznych źródeł prądu (paneli fotowoltaicznych).

Przyjazność dla Klienta
Z oferty można skorzystać w ramach Grantów Edukacyjnych dla Doliny Baryczy dedykowanych mieszkańcom.

Do kogo jest skierowana usługa
Dorośli

Dostępność dla klientów indywidualnych
Oferta dla dla klientów indywidualnych pojawia się sezonowo np. noc naszych sów, warsztaty wielkanocne.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Warsztaty dostępne 7 dni w tygodniu.



Internet
Tak

Języki obce
angielski

Oferta dodatkowa
Na gości czaka nowoczesna i klimatyzowana, zachowana w rustykalnym stylu sala bankietowa urządzona w starej

stodole. Goście do dyspozycji mają piękny ogród otoczony ze wszystkich stron lasem i duży taras wypoczynkowy.

Dni oraz godziny otwarcia
Cały tydzień

Usługa dostępna: cały rok
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